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OSWIADCZENIERZĄDOWB 

z' dnia 19 marca 1958 r. 

w sprawie przystąpienia Maroka do Konwencji z dnia 9 gru dnia 1948 roku o zapobieganiu i karaniu zbrodni ludobójstwa. 

Podaje się mmeJszym do wiadom0ści, że zgodnie z art. 
XI Konwencji w sprawie zapobiegania- i karania zbrodni lu
dobójstwa, uchwalonej przez Zgromadzenie Ogólne Narodów 
Zjednoczonych dnia 9 grudnia , 1948 roku (Dz. U. z 1952 r. 
Nr 2, poz. 9), nastąpiło dnia 24 stycznia 1958 r. złożenie przez 
Maroko dokumentu przystąpienia do powyższej Konwencji. 

Wymienione przystąpienie zostało dokonane z następu
jącymi zastrzeżeniami: 

"Odnośnie do artykułu VI Rząd Jego Królewskiej Mości
uważa, że wyłącznie sądy i trybunały marokańskie mają jU
rysdykcję w ,stosunku do aktów ludobójstwa popełnionych 

na terytorium Królestwa Maroka. 

'Kompetencja sądów międzynarOdowych może być uzna- , 
na wyjątkowo w przypadkach, co do których Rząd Maroka 
udzielił specjalnej zgody. 

Odnośnie do , artykułu IX Rząd ,Maroka oświadcza, że 

żaden spór dotyczący interpretacji, stosowania lub wykona
nia niniejszej Konwencji nie może być wniesiony przed ' Mię
dzynarodowy Trybunał SprawiedliwOści bez uprzedniej zgo
dy stron będących w sporze," 

Minister Spraw Zagranicznych: w z, J. Winiewic:.r. 
'-

-

, 

Reklamacje z powodu niedoręczenia ,poszczególnych numerów wQosić należy do Administracji. Wydawllictw Urzędu Rady Ministrów 
IWarszaw/!" uL Kra:kowskle Przedmieście ,50) w ,term'inie 10 do 15 ,dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Opłata za prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi: rocznie 75 zł, półrocznie - 45 zł. 

Oplata za prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi rocznie 45 , zł, ' półrocznie 27 , zł. 

Prenumeratę ,mo,źnazgłaszać tylko na okres roczny (od LI) lub na okres półroczny (od 1.1 i od 't.V!)).' Oplata pow.inna być uisz
czona co najmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc za okres roczny lub za I półrocze - do dnia 30 listopada, za 
II półrocze ~ do dnia 31 'maja. Do abonentów. którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów' do
konana zostanie z opóźnieniem. Jednostki na rozrachuriku qospodarczym , i inni abonenci powinni dokonać wpłat za pren~merat!l 
na kooto Narodowego Banku Polskiego, VIII Oddział Miejski. Warszaw,a, Ol 1532-91-5, cz. 3, dz. 5, rozdz. 19. Rachunków za pre
numeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać do!t!adną nazwę instytucji (bez skrótów), nazwę i numer doręćzającego 
urzędu pocztowego (jak ,Warszawa lO, Poznań 3 Itp.). powiat, u 'licę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz iloś~ zamaw,ianych 

(' , eqzemolilrzv Dz iennika Ustaw , 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw nabywać można w Administracji 'Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa. 
Krakowskie Przedmieście 50. w punktach sprzedaży \t1 Warszawie : "Dom Książkii Księgarnia prawno-ekonomiczna, . ul. Nowy 
Swiat -1. kiosk "Domu Książki", w gmachu sądów, al. Gen, Swierczewskieg,o 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, 
Katowicach, Koszalinie, Łodzi. Opolu. Rzeszowie, Wrorlawiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, 
Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Gnieżnie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Kielcac;:h, Krakowie, Lublinie, No
wym Sączu, Olsztynie, Ostrowie Wlkp .. Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radonliu, Szt::z-ecinie, ' Tarnowie, Toruniu i. Zamościu. 

Redakcja: Urząd Rady Ministrów ~ Biuro Prawne , Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3. 

<::ił Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rad y ' Ministrów _\\I Drukarni Akcyrlensowej w Warszawie, LII. Tamka 3 

Zam. 156 Cena 1,60 zł 
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